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    1 dzień1 dzień -  - WARSZAWA/ KRAKÓW – SANTIAGO DE CHILEWARSZAWA/ KRAKÓW – SANTIAGO DE CHILE

  Spotykamy się na lotnisku z naszym pilotem, który przekaże nam wszystkie   Spotykamy się na lotnisku z naszym pilotem, który przekaże nam wszystkie dokumenty podróżydokumenty podróży i i
wprowadzi w plan nadchodzącej przygody. Rozpoczynamy ekscytującą podróż do wprowadzi w plan nadchodzącej przygody. Rozpoczynamy ekscytującą podróż do Santiago de ChileSantiago de Chile, której, której
pierwszym etapem będzie przelot przez jeden z europejskich portów lotniczych. Po kilku godzinach wpierwszym etapem będzie przelot przez jeden z europejskich portów lotniczych. Po kilku godzinach w
powietrzu i krótkiej przesiadce będziemy zmierzać w kierunku Ameryki Południowej, z sercem pełnympowietrzu i krótkiej przesiadce będziemy zmierzać w kierunku Ameryki Południowej, z sercem pełnym
oczekiwania na nowe doświadczenia, niezwykłe krajobrazy i smaki, które czekają na nas w Chile. Do Santiagooczekiwania na nowe doświadczenia, niezwykłe krajobrazy i smaki, które czekają na nas w Chile. Do Santiago
de Chile dotrzemy de Chile dotrzemy następnego dnia ranonastępnego dnia rano, gotowi, by rozpocząć naszą przygodę w sercu tego fascynującego, gotowi, by rozpocząć naszą przygodę w sercu tego fascynującego
kraju.kraju.

    2 dzień2 dzień -  - SANTIAGO DE CHILE (O)SANTIAGO DE CHILE (O)

    

Rano przylot do Rano przylot do SantiagoSantiago, stolicy Chile, malowniczo położonej u stóp majestatycznych Andów. Z lotniska, stolicy Chile, malowniczo położonej u stóp majestatycznych Andów. Z lotniska
udamy się prosto do udamy się prosto do centrum miastacentrum miasta, gdzie rozpoczniemy nasze pierwsze spotkanie z chilijską kulturą i, gdzie rozpoczniemy nasze pierwsze spotkanie z chilijską kulturą i
historią. Spacer po historią. Spacer po Plaza de ArmasPlaza de Armas pozwoli nam poczuć puls miasta i zrozumieć, od czego rozpoczęła się pozwoli nam poczuć puls miasta i zrozumieć, od czego rozpoczęła się
jego historia. Zobaczymy najstarszy kościół pod wezwaniem jego historia. Zobaczymy najstarszy kościół pod wezwaniem św. Franciszkaśw. Franciszka, odwiedzimy zabytkowy , odwiedzimy zabytkowy 
uniwersytetuniwersytet oraz podziwiamy monumentalny  oraz podziwiamy monumentalny Pałac PrezydenckiPałac Prezydencki..

W trakcie zwiedzania zatrzymamy się na W trakcie zwiedzania zatrzymamy się na obiad w lokalnej restauracjiobiad w lokalnej restauracji, serwującej świeże, doskonałe ryby –, serwującej świeże, doskonałe ryby –
w tym słynnego w tym słynnego węgorza morskiegowęgorza morskiego, typowego dla chilijskich wybrzeży. Po pełnym wrażeń dniu nastąpi , typowego dla chilijskich wybrzeży. Po pełnym wrażeń dniu nastąpi 
zakwaterowanie w hoteluzakwaterowanie w hotelu i nocleg, dając nam czas na odpoczynek przed kolejnymi przygodami w Chile. i nocleg, dając nam czas na odpoczynek przed kolejnymi przygodami w Chile.

    3 dzień3 dzień -  - VALPARAISO I WINNICE (Ś,O)VALPARAISO I WINNICE (Ś,O)

  Po śniadaniu przejedziemy do słynnego kurortu Valparaiso, położonego malowniczo niczym amfiteatr nad  Po śniadaniu przejedziemy do słynnego kurortu Valparaiso, położonego malowniczo niczym amfiteatr nad
brzegiem oceanu. Trasa biegnie przez Dolinę Casablanca, słynącą z białych win. Wizyta w jednej z bodegbrzegiem oceanu. Trasa biegnie przez Dolinę Casablanca, słynącą z białych win. Wizyta w jednej z bodeg
połączona z degustacją. Valparaiso przyciąga również ciekawą architekturą oraz niepowtarzalną atmosferą.połączona z degustacją. Valparaiso przyciąga również ciekawą architekturą oraz niepowtarzalną atmosferą.
Na przełomie XIX i XX wieku spotykała się tutaj śmietanka towarzyska i ekonomiczna kraju. Przy szklaneczceNa przełomie XIX i XX wieku spotykała się tutaj śmietanka towarzyska i ekonomiczna kraju. Przy szklaneczce
rumu, cygarze bądź kieliszku wina załatwiali interesy. Miasto zostało wpisane na listę światowego dziedzictwarumu, cygarze bądź kieliszku wina załatwiali interesy. Miasto zostało wpisane na listę światowego dziedzictwa
UNESCO. Będziemy spacerować po malowniczych uliczkach, a następnie starą zabytkową windą wjedziemy naUNESCO. Będziemy spacerować po malowniczych uliczkach, a następnie starą zabytkową windą wjedziemy na
punkt widokowy. Na koniec krótki rejs po zatoce. W trakcie zwiedzania obiad w restauracji serwującej ryby ipunkt widokowy. Na koniec krótki rejs po zatoce. W trakcie zwiedzania obiad w restauracji serwującej ryby i
owoce morza. Powrót do Santiago na nocleg.owoce morza. Powrót do Santiago na nocleg.

    4 dzień4 dzień -  - PUSTYNIA ATAKAMA I ZACHÓD SŁOŃCA W DOLINIE KSIĘŻYCOWEJ (Ś,O)PUSTYNIA ATAKAMA I ZACHÓD SŁOŃCA W DOLINIE KSIĘŻYCOWEJ (Ś,O)

    

Po wczesnym Po wczesnym śniadaniu w formie pakietuśniadaniu w formie pakietu udamy się na lotnisko i wyruszymy w kierunku  udamy się na lotnisko i wyruszymy w kierunku CalamaCalama, skąd, skąd
rozpocznie się nasza przygoda na rozpocznie się nasza przygoda na Pustyni AtakamaPustyni Atakama – jednym z najsuchszych miejsc na świecie, gdzie – jednym z najsuchszych miejsc na świecie, gdzie
krajobraz i niebo tworzą niemal surrealistyczną scenerię. Przejazd przez krajobraz i niebo tworzą niemal surrealistyczną scenerię. Przejazd przez Góry DomeykiGóry Domeyki pozwoli nam pozwoli nam
podziwiać surowe, pustynne panoramy, aż dotrzemy do podziwiać surowe, pustynne panoramy, aż dotrzemy do San PedroSan Pedro, malowniczego miasteczka uznawanego, malowniczego miasteczka uznawanego
za prawdziwą oazę pośród gorącej i suchej pustyni Atakama. W centrum zatrzymamy się na za prawdziwą oazę pośród gorącej i suchej pustyni Atakama. W centrum zatrzymamy się na obiad wobiad w
lokalnej restauracjilokalnej restauracji, by spróbować regionalnych smaków i nabrać sił przed popołudniową eksploracją. Po, by spróbować regionalnych smaków i nabrać sił przed popołudniową eksploracją. Po
zakwaterowaniu w hotelu wyruszymy w kierunku zakwaterowaniu w hotelu wyruszymy w kierunku Doliny KsiężycowejDoliny Księżycowej, której nazwa idealnie oddaje, której nazwa idealnie oddaje
surrealistyczny charakter tego miejsca. Formacje wapienne, gliniane i solne, powstałe na przestrzeni wiekówsurrealistyczny charakter tego miejsca. Formacje wapienne, gliniane i solne, powstałe na przestrzeni wieków
wskutek erozji, tworzą krajobraz niczym z innej planety. Będziemy podziwiać wskutek erozji, tworzą krajobraz niczym z innej planety. Będziemy podziwiać zjawiskowy zachód słońcazjawiskowy zachód słońca,,
który maluje pustynię w odcieniach złota, czerwieni i pomarańczy – widok, który na długo pozostaje wktóry maluje pustynię w odcieniach złota, czerwieni i pomarańczy – widok, który na długo pozostaje w
pamięci. Po zachodzie słońca powrót do pamięci. Po zachodzie słońca powrót do San PedroSan Pedro na nocleg, w atmosferze spokoju i ciszy pustyni, która na nocleg, w atmosferze spokoju i ciszy pustyni, która
nocą staje się prawdziwym spektaklem gwiazd.nocą staje się prawdziwym spektaklem gwiazd.

    5 dzień5 dzień -  - SALAR DE ATACAMA - LAGUNY I FLAMINGI (Ś,O,K)SALAR DE ATACAMA - LAGUNY I FLAMINGI (Ś,O,K)

    

Po śniadaniu wyruszymy na Po śniadaniu wyruszymy na całodzienną wyprawęcałodzienną wyprawę, by odkryć , by odkryć najbardziej malownicze zakątki Salar denajbardziej malownicze zakątki Salar de
AtacamaAtacama – krainy, gdzie pustynne krajobrazy łączą się z niezwykłą fauną i roślinnością. Odwiedzimy między – krainy, gdzie pustynne krajobrazy łączą się z niezwykłą fauną i roślinnością. Odwiedzimy między
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innymi innymi laguny Miscanti i Miniqueslaguny Miscanti i Miniques, które zachwycają intensywnymi, turkusowymi wodami i są domem dla, które zachwycają intensywnymi, turkusowymi wodami i są domem dla
licznych licznych kolonii flamingówkolonii flamingów. Będzie okazja do . Będzie okazja do minitrekkingu wzdłuż lagunyminitrekkingu wzdłuż laguny, podczas którego poczujemy, podczas którego poczujemy
bezkres pustyni i podziwiając jej niepowtarzalne kolory, ciszę i surowe piękno. Na trasie zatrzymamy się na bezkres pustyni i podziwiając jej niepowtarzalne kolory, ciszę i surowe piękno. Na trasie zatrzymamy się na 
obiad w tradycyjnym lokalnym barzeobiad w tradycyjnym lokalnym barze, by spróbować regionalnych specjałów i nabrać sił przed dalszą, by spróbować regionalnych specjałów i nabrać sił przed dalszą
eksploracją. Po pełnym wrażeń dniu wrócimy do hotelu w eksploracją. Po pełnym wrażeń dniu wrócimy do hotelu w San Pedro de AtacamaSan Pedro de Atacama, a wieczorem zasiądziemy, a wieczorem zasiądziemy
do do kolacji w lokalnej restauracjikolacji w lokalnej restauracji, dzieląc się wrażeniami i podziwiając gwiaździste niebo jednej z, dzieląc się wrażeniami i podziwiając gwiaździste niebo jednej z
najbardziej suchych pustyń świata.najbardziej suchych pustyń świata.

    6 dzień6 dzień -  - SPEKTAKL GEJZERÓW (Ś,O)SPEKTAKL GEJZERÓW (Ś,O)

    

Bardzo Bardzo wczesnym rankiemwczesnym rankiem wyruszamy na niezwykłą przygodę, by być świadkami  wyruszamy na niezwykłą przygodę, by być świadkami jednego z najbardziejjednego z najbardziej
spektakularnych widowisk naturyspektakularnych widowisk natury – wybuchających z zamarzniętej ziemi  – wybuchających z zamarzniętej ziemi gejzerów El Tatiogejzerów El Tatio, najwyżej, najwyżej
położonego pola geotermalnego na świecie. Para wodna i gorące źródła tworzą surrealistyczny, niemalpołożonego pola geotermalnego na świecie. Para wodna i gorące źródła tworzą surrealistyczny, niemal
księżycowy krajobraz. Po tej niezapomnianej porannej eksploracji zjemy księżycowy krajobraz. Po tej niezapomnianej porannej eksploracji zjemy śniadanie w formie piknikuśniadanie w formie pikniku
pośród naturypośród natury, w otoczeniu gorących fumaroli i stepowej przestrzeni., w otoczeniu gorących fumaroli i stepowej przestrzeni.

W drodze powrotnej do W drodze powrotnej do San Pedro de AtacamaSan Pedro de Atacama zatrzymamy się, by podziwiać gigantyczne  zatrzymamy się, by podziwiać gigantyczne kaktusykaktusy, pasące, pasące
się się wigoniewigonie oraz odwiedzić małą indiańską wioskę  oraz odwiedzić małą indiańską wioskę MachucaMachuca, gdzie lokalna społeczność żyje w rytmie, gdzie lokalna społeczność żyje w rytmie
pustyni. Dla chętnych przewidziana jest również pustyni. Dla chętnych przewidziana jest również kąpiel w jednej z malowniczych lagunkąpiel w jednej z malowniczych lagun, by poczuć chłód, by poczuć chłód
wodnej oazy pośród gorącego pustynnego krajobrazu. Po powrocie do San Pedro zjemy wodnej oazy pośród gorącego pustynnego krajobrazu. Po powrocie do San Pedro zjemy obiadobiad, a następnie, a następnie
udamy się na udamy się na przejazd na lotnisko w Calamaprzejazd na lotnisko w Calama. Lot powrotny do . Lot powrotny do Santiago de ChileSantiago de Chile, gdzie zakwaterujemy, gdzie zakwaterujemy
się w hotelu i spędzimy się w hotelu i spędzimy noclegnocleg, wspominając niezwykłe krajobrazy i przygody, które przeżyliśmy w sercu, wspominając niezwykłe krajobrazy i przygody, które przeżyliśmy w sercu
Pustyni Atakama.Pustyni Atakama.

    7 dzień7 dzień -  - PRZEZ BEZDROŻA DO RIO TRANQUILO (Ś,O,K)PRZEZ BEZDROŻA DO RIO TRANQUILO (Ś,O,K)

    

Po śniadaniu Po śniadaniu poranny przelot do Balmacedaporanny przelot do Balmaceda, skąd wyruszymy w fascynującą podróż w kierunku , skąd wyruszymy w fascynującą podróż w kierunku 
miasteczka Rio Tranquilomiasteczka Rio Tranquilo (ok. 170 km). Trasa prowadzi przez malownicze, górskie bezdroża u podnóża (ok. 170 km). Trasa prowadzi przez malownicze, górskie bezdroża u podnóża
majestatycznych majestatycznych AndówAndów, gdzie krajobraz zmienia się z każdym kilometrem, ukazując surowe piękno, gdzie krajobraz zmienia się z każdym kilometrem, ukazując surowe piękno
chilijskiej Patagonii. W drodze zatrzymamy się na chilijskiej Patagonii. W drodze zatrzymamy się na lekki obiad w formie prowiantulekki obiad w formie prowiantu, by na spokojnie, by na spokojnie
podziwiać otaczającą nas przyrodę i poczuć rytm tego dzikiego regionu.podziwiać otaczającą nas przyrodę i poczuć rytm tego dzikiego regionu.

Po przybyciu do Rio Tranquilo nastąpi Po przybyciu do Rio Tranquilo nastąpi zakwaterowanie w hoteluzakwaterowanie w hotelu. To urokliwe miasteczko jest bramą do. To urokliwe miasteczko jest bramą do
jednej z największych przyrodniczych atrakcji Ameryki Południowej – jednej z największych przyrodniczych atrakcji Ameryki Południowej – Kaplicy MarmurówKaplicy Marmurów, niezwykłych, niezwykłych
marmurowych jaskiń na jeziorze General Carrera, które oczarowują kolorami, formami i grą światła. Dzieńmarmurowych jaskiń na jeziorze General Carrera, które oczarowują kolorami, formami i grą światła. Dzień
zakończymy zakończymy kolacją i noclegiemkolacją i noclegiem, regenerując siły przed kolejnymi przygodami i ekscytującymi odkryciami, regenerując siły przed kolejnymi przygodami i ekscytującymi odkryciami
tego magicznego regionu.tego magicznego regionu.

    8 dzień8 dzień -  - MARMUROWA JASKINIA I DOLINA ODKRYWCÓW (Ś,O)MARMUROWA JASKINIA I DOLINA ODKRYWCÓW (Ś,O)

  Po śniadaniu czeka nas   Po śniadaniu czeka nas niezwykła przygodaniezwykła przygoda – odkryjemy jedno z najbardziej  – odkryjemy jedno z najbardziej niedostępnych iniedostępnych i
spektakularnych miejsc w Chilespektakularnych miejsc w Chile. Wyruszymy w . Wyruszymy w rejs statkiem w stronę Marmurowej Kaplicy (Capillasrejs statkiem w stronę Marmurowej Kaplicy (Capillas
de Mármol)de Mármol), by z pokładu podziwiać fantastyczne formacje skalne i ich grę świateł. Marmur, wyrzeźbiony, by z pokładu podziwiać fantastyczne formacje skalne i ich grę świateł. Marmur, wyrzeźbiony
przez wodę w ogromnych monolitach rozsianych po jeziorze General Carrera, mieni się refleksami turkusowejprzez wodę w ogromnych monolitach rozsianych po jeziorze General Carrera, mieni się refleksami turkusowej
wody, tworząc krajobraz jak z innej planety. Najbardziej znana i zachwycająca jest wody, tworząc krajobraz jak z innej planety. Najbardziej znana i zachwycająca jest Marmurowa KaplicaMarmurowa Kaplica,,
której fantazyjne kształty i kolory zapierają dech w piersiach. Podczas rejsu będziemy także podziwiaćktórej fantazyjne kształty i kolory zapierają dech w piersiach. Podczas rejsu będziemy także podziwiać
majestatyczne majestatyczne AndyAndy, które otaczają jezioro, dopełniając wyjątkowego wrażenia. Droga do tych jaskiń jest, które otaczają jezioro, dopełniając wyjątkowego wrażenia. Droga do tych jaskiń jest
długa i wymagająca (ok. 300 km od najbliższego większego miasta), ale każdy, kto je zobaczy, mówi jednymdługa i wymagająca (ok. 300 km od najbliższego większego miasta), ale każdy, kto je zobaczy, mówi jednym
głosem – głosem – warto było pokonać tę trasęwarto było pokonać tę trasę. . 

Po powrocie zjemy Po powrocie zjemy obiadobiad, a następnie wyruszymy na , a następnie wyruszymy na trekking po Valle Exploradores – Dolinietrekking po Valle Exploradores – Dolinie
OdkrywcówOdkrywców, prowadzący w stronę lodowca, gdzie poczujemy bliskość surowej, patagońskiej przyrody i moc, prowadzący w stronę lodowca, gdzie poczujemy bliskość surowej, patagońskiej przyrody i moc
lodowych krajobrazów. Dzień zakończymy powrotem do hotelu na lodowych krajobrazów. Dzień zakończymy powrotem do hotelu na noclegnocleg, wspominając niezwykłe formy, wspominając niezwykłe formy
marmuru, turkusowe wody jeziora i majestat lodowca – doświadczenia, które na długo pozostaną w pamięci.marmuru, turkusowe wody jeziora i majestat lodowca – doświadczenia, które na długo pozostaną w pamięci.

    9 dzień9 dzień -  - PUNTA ARENAS - KRANIEC ŚWIATA (Ś,K)PUNTA ARENAS - KRANIEC ŚWIATA (Ś,K)
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  Po   Po wczesnym śniadaniuwczesnym śniadaniu wyruszamy w podróż powrotną do  wyruszamy w podróż powrotną do BalmacedaBalmaceda, skąd nastąpi transfer na lotnisko., skąd nastąpi transfer na lotnisko.
Stąd udamy się w przelot do Stąd udamy się w przelot do Punta ArenasPunta Arenas z przesiadką w  z przesiadką w Puerto MonttPuerto Montt, w sercu chilijskiej Patagonii. Po, w sercu chilijskiej Patagonii. Po
przylocie i zakwaterowaniu w hotelu w przylocie i zakwaterowaniu w hotelu w Punta ArenasPunta Arenas, jednym z najbardziej wysuniętych miast na południu, jednym z najbardziej wysuniętych miast na południu
świata, poczujemy wyjątkową atmosferę tej niezwykłej krainy, niemal na krańcu kontynentu.świata, poczujemy wyjątkową atmosferę tej niezwykłej krainy, niemal na krańcu kontynentu.
Wieczorny  Wieczorny  spacer w stronę restauracjispacer w stronę restauracji pozwoli nam chłonąć lokalny klimat miasta, a wieczorem zjemy  pozwoli nam chłonąć lokalny klimat miasta, a wieczorem zjemy 
kolacjękolację, ciesząc się smakiem regionalnych potraw i wspominając pełen przygód dzień podróży. Następnie, ciesząc się smakiem regionalnych potraw i wspominając pełen przygód dzień podróży. Następnie
powrót do hotelu na powrót do hotelu na noclegnocleg, by odpocząć przed kolejnymi atrakcjami Patagonii., by odpocząć przed kolejnymi atrakcjami Patagonii.

    10 dzień10 dzień -  - CIEŚNINA MAGELLANA (Ś,O,K)CIEŚNINA MAGELLANA (Ś,O,K)

    

Po Po śniadaniuśniadaniu wyruszamy na  wyruszamy na eksplorację Punta Arenaseksplorację Punta Arenas, miasta malowniczo położonego nad majestatyczną, miasta malowniczo położonego nad majestatyczną
Cieśniną MagellanaCieśniną Magellana. Spacerując uliczkami, poczujemy klimat południowej Patagonii i zobaczymy miejsca,. Spacerując uliczkami, poczujemy klimat południowej Patagonii i zobaczymy miejsca,
które przypominają o historii tego dalekiego krańca świata. Na trasie przewidziany jest które przypominają o historii tego dalekiego krańca świata. Na trasie przewidziany jest obiad w lokalnejobiad w lokalnej
restauracjirestauracji, podczas którego spróbujemy regionalnych specjałów i nabierzemy sił na dalszą podróż., podczas którego spróbujemy regionalnych specjałów i nabierzemy sił na dalszą podróż.

Po posiłku wyruszamy Po posiłku wyruszamy autobusem (liniowym) do Puerto Natalesautobusem (liniowym) do Puerto Natales, malowniczego miasteczka, które, malowniczego miasteczka, które
stanowi bazę wypadową do jednego z najpiękniejszych i najciekawszych parków narodowych Amerykistanowi bazę wypadową do jednego z najpiękniejszych i najciekawszych parków narodowych Ameryki
Południowej – Południowej – Torres del PaineTorres del Paine. Podróż prowadzi przez . Podróż prowadzi przez bezgraniczne, surowe krajobrazy chilijskiejbezgraniczne, surowe krajobrazy chilijskiej
PatagoniiPatagonii, które zapierają dech w piersiach – step, góry i rozległe równiny tworzą pejzaż jak z filmu, które zapierają dech w piersiach – step, góry i rozległe równiny tworzą pejzaż jak z filmu
przygodowego. Po przybyciu do Puerto Natales nastąpi przygodowego. Po przybyciu do Puerto Natales nastąpi zakwaterowanie w hoteluzakwaterowanie w hotelu, a wieczorem , a wieczorem kolacja ikolacja i
noclegnocleg, by przygotować się na kolejne dni pełne przygód i niezapomnianych widoków w sercu Patagonii., by przygotować się na kolejne dni pełne przygód i niezapomnianych widoków w sercu Patagonii.

    11 dzień11 dzień -  - WYPRAWA NA LODOWCE, PRZEJAZD DO CALAFATE (Ś,O)WYPRAWA NA LODOWCE, PRZEJAZD DO CALAFATE (Ś,O)

    

Po Po śniadaniuśniadaniu wyruszymy w niezapomnianą przygodę statkiem w stronę  wyruszymy w niezapomnianą przygodę statkiem w stronę lodowców Balmaceda i Serranolodowców Balmaceda i Serrano..
Podczas rejsu będziemy świadkami Podczas rejsu będziemy świadkami gigantycznych bloków lodu odrywających się od lodowca igigantycznych bloków lodu odrywających się od lodowca i
spadających do morzaspadających do morza, co tworzy widowisko pełne siły natury i zapiera dech w piersiach. Po drodze, co tworzy widowisko pełne siły natury i zapiera dech w piersiach. Po drodze
podziwiać będziemy podziwiać będziemy surowe górskie szczytysurowe górskie szczyty, a brzeg kanału otoczony jest licznymi , a brzeg kanału otoczony jest licznymi wodospadamiwodospadami, które, które
spływają prosto do wód fiordu. Wśród skalnych występów można dostrzec spływają prosto do wód fiordu. Wśród skalnych występów można dostrzec stada fok i lwów morskichstada fok i lwów morskich, a w, a w
lodowatych falach pływają lodowatych falach pływają morświny, kaczki i łabędziemorświny, kaczki i łabędzie, tworząc tętniący życiem, dziki krajobraz. Po tej, tworząc tętniący życiem, dziki krajobraz. Po tej
pełnej wrażeń podróży zjemy pełnej wrażeń podróży zjemy obiadobiad, a następnie odbędzie się , a następnie odbędzie się transfer do Calafate (ok 3,5 godziny)transfer do Calafate (ok 3,5 godziny),,
gdzie wieczorem nastąpi gdzie wieczorem nastąpi noclegnocleg, pozwalający na odpoczynek i przemyślenie majestatu patagońskiej, pozwalający na odpoczynek i przemyślenie majestatu patagońskiej
przyrody, którą właśnie mieliśmy okazję podziwiać.przyrody, którą właśnie mieliśmy okazję podziwiać.

  

    12 dzień12 dzień -  - PERRITO MORENO I PATAGOŃSKIE RANCHO (Ś,O,K)PERRITO MORENO I PATAGOŃSKIE RANCHO (Ś,O,K)

  Po śniadaniu wyruszamy na fantastyczną wycieczkę podczas której czeka nas zwiedzanie   Po śniadaniu wyruszamy na fantastyczną wycieczkę podczas której czeka nas zwiedzanie ParkuParku
Narodowego Los GlaciaresNarodowego Los Glaciares, najpiękniejszego w Argentynie. Przejazd w stronę̨ najsłynniejszego , najpiękniejszego w Argentynie. Przejazd w stronę̨ najsłynniejszego lodowcalodowca
regionu Perito Moreno.regionu Perito Moreno. Po drodze zobaczymy typowe krajobrazy regionu, udamy się̨ na minitrekking po Po drodze zobaczymy typowe krajobrazy regionu, udamy się̨ na minitrekking po
pomostach, skąd można podziwiać́ lodowiec, niemal z każdej strony. pomostach, skąd można podziwiać́ lodowiec, niemal z każdej strony. Obiad w formie lunch pakietu.Obiad w formie lunch pakietu. Po Po
południu, z południu, z pokładu statku podczas godzinnego rejsu,pokładu statku podczas godzinnego rejsu, obserwować́ będziemy najbardziej imponującą obserwować́ będziemy najbardziej imponującą
południową stronę̨ lodowca. Wieczorem czeka nas prawdziwie patagońskie doświadczenie. południową stronę̨ lodowca. Wieczorem czeka nas prawdziwie patagońskie doświadczenie. Przejazd naPrzejazd na
kolację na patagońskie ranchokolację na patagońskie rancho – gdzie czeka nas parillada, czyli grillowanie jagnięciny. Nocleg w Calafate – gdzie czeka nas parillada, czyli grillowanie jagnięciny. Nocleg w Calafate

    13 dzień13 dzień -  - WYPRAWA KONNA I POWRÓT DO CHILE (Ś,O,K)WYPRAWA KONNA I POWRÓT DO CHILE (Ś,O,K)

  Po śniadaniu czeka nas prawdziwa patagońska przygoda, udajemy się w stronę   Po śniadaniu czeka nas prawdziwa patagońska przygoda, udajemy się w stronę Cerros Frias,Cerros Frias, skąd rozciąga skąd rozciąga
się widok na bezkresy Patagonii i następnie z tamtejszej typowej estancia się widok na bezkresy Patagonii i następnie z tamtejszej typowej estancia wyruszamy na przejażdżkęwyruszamy na przejażdżkę
konną lub jeepem 4 x 4.konną lub jeepem 4 x 4.  Przejażdżka konna w PatagoniPrzejażdżka konna w Patagonii to marzenie niemal każdego podróżnika. Obiadi to marzenie niemal każdego podróżnika. Obiad
Następnie ruszamy w drogą powrotną do Chile. (ok 3-4 godz.) Zakwaterowanie w hotelu. Kolacja i noclegNastępnie ruszamy w drogą powrotną do Chile. (ok 3-4 godz.) Zakwaterowanie w hotelu. Kolacja i nocleg

    14 dzień14 dzień -  - WYPRAWA DO TORRES DEL PAINE (Ś,O,K)WYPRAWA DO TORRES DEL PAINE (Ś,O,K)
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Program oferty
Chile, Calafate, Wyspa Wielkanocna - ALL IN ONE

Rankiem, po Rankiem, po śniadaniuśniadaniu, wyruszymy w kierunku , wyruszymy w kierunku Parku Narodowego Torres del PaineParku Narodowego Torres del Paine, jednej z, jednej z
największych pereł chilijskiej Patagonii. Podczas podróży w serce parku nasze oczy będą mogły chłonąć największych pereł chilijskiej Patagonii. Podczas podróży w serce parku nasze oczy będą mogły chłonąć 
niezwykłe krajobrazy jezior, wodospadów i majestatycznych szczytów górskichniezwykłe krajobrazy jezior, wodospadów i majestatycznych szczytów górskich, a przyroda zachwyci, a przyroda zachwyci
nas różnorodnością nas różnorodnością flory i faunyflory i fauny. Odwiedzimy m.in. . Odwiedzimy m.in. lagunę Amargalagunę Amarga, , jezioro Nordenskjoldjezioro Nordenskjold oraz  oraz jeziorojezioro
PehoePehoe, każde z nich zachwyca odcieniami błękitu i otaczającą je dziką scenerią. Spacer wzdłuż brzegu , każde z nich zachwyca odcieniami błękitu i otaczającą je dziką scenerią. Spacer wzdłuż brzegu 
jeziora Greyjeziora Grey pozwoli nam poczuć bliskość surowej patagońskiej przyrody i chłód lodowcowych wód. W pozwoli nam poczuć bliskość surowej patagońskiej przyrody i chłód lodowcowych wód. W
trakcie wycieczki przewidziany jest trakcie wycieczki przewidziany jest lunch w formie bufetu w barze na terenie parkulunch w formie bufetu w barze na terenie parku, podczas którego, podczas którego
będziemy mogli odpocząć, delektując się widokiem górskich krajobrazów i jezior. Późnym popołudniembędziemy mogli odpocząć, delektując się widokiem górskich krajobrazów i jezior. Późnym popołudniem
przejedziemy do przejedziemy do schroniska na terenie parkuschroniska na terenie parku, gdzie nastąpi , gdzie nastąpi zakwaterowaniezakwaterowanie. Wieczorem zasiądziemy do. Wieczorem zasiądziemy do
kolacjikolacji, a następnie spędzimy , a następnie spędzimy noclegnocleg, regenerując siły przed kolejnym dniem pełnym przygód i odkryć w, regenerując siły przed kolejnym dniem pełnym przygód i odkryć w
sercu Patagonii.sercu Patagonii.

    15 dzień15 dzień -  - TREKKING W TORRES DEL PAINE (Ś,O,K)TREKKING W TORRES DEL PAINE (Ś,O,K)

  Po   Po śniadaniuśniadaniu wyruszymy na  wyruszymy na całodzienny trekkingcałodzienny trekking po sercu  po sercu Parku Narodowego Torres del PaineParku Narodowego Torres del Paine,,
który jest prawdziwą który jest prawdziwą mekką miłośników wędrówek i przyrodymekką miłośników wędrówek i przyrody. Nasza trasa prowadzi u podnóża słynnych . Nasza trasa prowadzi u podnóża słynnych 
Torres del Paine – majestatycznych wież skalnychTorres del Paine – majestatycznych wież skalnych, które wznoszą się ku niebu niczym strażnicy, które wznoszą się ku niebu niczym strażnicy
Patagonii. Trekking o Patagonii. Trekking o średniej do wysokiej trudnościśredniej do wysokiej trudności, trwający około , trwający około 1010 go godzindzin, pozwoli nam w pełni, pozwoli nam w pełni
poczuć siłę i surowe piękno tego miejsca – od krystalicznie czystych potoków, przez dzikie stepowepoczuć siłę i surowe piękno tego miejsca – od krystalicznie czystych potoków, przez dzikie stepowe
krajobrazy, po panoramy gór i lodowców. W trakcie wędrówki przewidziany jest krajobrazy, po panoramy gór i lodowców. W trakcie wędrówki przewidziany jest lunch w formie piknikulunch w formie pikniku,,
podczas którego będziemy mogli odpocząć i chłonąć atmosferę dzikiej Patagonii. Po zakończeniu trekkingupodczas którego będziemy mogli odpocząć i chłonąć atmosferę dzikiej Patagonii. Po zakończeniu trekkingu
powrót do powrót do schroniskaschroniska, gdzie czeka na nas , gdzie czeka na nas kolacja i noclegkolacja i nocleg, a wieczorem będzie okazja do relaksu i, a wieczorem będzie okazja do relaksu i
wspomnień z dnia pełnego przygód i niezapomnianych widoków.wspomnień z dnia pełnego przygód i niezapomnianych widoków.

    16 dzień16 dzień -  - PUERTO NATALES - SANTIAGO DE CHILE (Ś,K)PUERTO NATALES - SANTIAGO DE CHILE (Ś,K)

  Po   Po śniadaniuśniadaniu nastąpi transfer do  nastąpi transfer do Puerto NatalesPuerto Natales, skąd wylatujemy w przelot do , skąd wylatujemy w przelot do Santiago de ChileSantiago de Chile..
Podczas lotu będziemy mogli po raz ostatni spojrzeć na majestatyczne krajobrazy Patagonii, które na długoPodczas lotu będziemy mogli po raz ostatni spojrzeć na majestatyczne krajobrazy Patagonii, które na długo
pozostaną w naszej pamięci. Zakwaterowanie w hotelu w okolicy lotniska. Kolacja w hotelu i nocleg. pozostaną w naszej pamięci. Zakwaterowanie w hotelu w okolicy lotniska. Kolacja w hotelu i nocleg. 

    17 dzień17 dzień -  - WYLOT NA WYSPĘ WIELKANOCNĄ) (Ś,O)WYLOT NA WYSPĘ WIELKANOCNĄ) (Ś,O)

  Po śniadaniu transfer na lotnisko i wylot do Europy na Wyspę Wielkanocną. Przywitanie kwiatami w typowym  Po śniadaniu transfer na lotnisko i wylot do Europy na Wyspę Wielkanocną. Przywitanie kwiatami w typowym
wyspiarskim stylu. Obiad i zakwaterowanie. Po południu wyjazd na wycieczkę na pierwsze spotkanie zwyspiarskim stylu. Obiad i zakwaterowanie. Po południu wyjazd na wycieczkę na pierwsze spotkanie z
kamiennymi posągami. Wieczorem czas na podziwianie zachodu słońca.kamiennymi posągami. Wieczorem czas na podziwianie zachodu słońca.
  

    18 dzień18 dzień -  - WYSPA WIELKANOCNA (Ś,O)WYSPA WIELKANOCNA (Ś,O)

  Dalsza eksploracja Wyspy Wielkanocnej znanej przede wszystkim z ponad 600 kamiennych posągów,  Dalsza eksploracja Wyspy Wielkanocnej znanej przede wszystkim z ponad 600 kamiennych posągów,
zwanych moai, osadzonych na platformach ahu. Wyspę nazwya sie Muzeum Archelogicznym na wolnejzwanych moai, osadzonych na platformach ahu. Wyspę nazwya sie Muzeum Archelogicznym na wolnej
przestrzeni. Zobaczymy kamienne platformy ahu, na których wzniesiono moai, przejdziemy poboczemprzestrzeni. Zobaczymy kamienne platformy ahu, na których wzniesiono moai, przejdziemy poboczem
wydałsego wulkanu Rano Ravaku, odwiedzimy północną część wyspy. Lunch w formie pikniku. Odpoczynek nawydałsego wulkanu Rano Ravaku, odwiedzimy północną część wyspy. Lunch w formie pikniku. Odpoczynek na
plaży Anakena.plaży Anakena.

    19 dzień19 dzień -  - WYSPA WIELKANOCNA - SANTIAGO (Ś,O)WYSPA WIELKANOCNA - SANTIAGO (Ś,O)

  Po śniadaniu wycieczka do wioski Orongo, gdzie odbywał się rytuał człowieka ptaka. Obiad w lokalnej  Po śniadaniu wycieczka do wioski Orongo, gdzie odbywał się rytuał człowieka ptaka. Obiad w lokalnej
restauracji i wracamy na kontynent. Transfer do hotelu przy lotnisku.  Nocleg.restauracji i wracamy na kontynent. Transfer do hotelu przy lotnisku.  Nocleg.
  

    20 -21 dzień20 -21 dzień -  - SANTIAGO DE CHILE - WARSZAWASANTIAGO DE CHILE - WARSZAWA

  Po śniadaniu transfer na lotnisko. Powrót do kraju przez jeden z europejskich portów lotniczych.  Po śniadaniu transfer na lotnisko. Powrót do kraju przez jeden z europejskich portów lotniczych.

To masz w cenieTo masz w cenie

bilet lotniczy na trasie Warszawa –  Santiago de Chile – Warszawa wraz z opłatami lotniskowymibilet lotniczy na trasie Warszawa –  Santiago de Chile – Warszawa wraz z opłatami lotniskowymi
bilety lotnicze na trasie Santiago - Calama - Santiago; Santiago -Balmaceda -Puerto Montt - Punta Arenas;bilety lotnicze na trasie Santiago - Calama - Santiago; Santiago -Balmaceda -Puerto Montt - Punta Arenas;
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Program oferty
Chile, Calafate, Wyspa Wielkanocna - ALL IN ONE

Puerto Natales - Santiago de ChilePuerto Natales - Santiago de Chile
bilet lotniczy na trasie Santiago - Wyspa Wielkanocna - Santiagobilet lotniczy na trasie Santiago - Wyspa Wielkanocna - Santiago
transport autobusem lub minibusem, samochodami terenowymi zgodnie z programemtransport autobusem lub minibusem, samochodami terenowymi zgodnie z programem
zakwaterowanie w hotelach  4* położonych w centrum miast oraz lodge pośród natury w pokojach 2-os;zakwaterowanie w hotelach  4* położonych w centrum miast oraz lodge pośród natury w pokojach 2-os;
dopłata do pokoju 1 os. 2800 USD/osdopłata do pokoju 1 os. 2800 USD/os
pyszne i zdrowe śniadania (Ś)pyszne i zdrowe śniadania (Ś)
obiady (O) i kolacje (K) w lokalnych restauracjach, kuchnia lokalna, zgodnie z programem obiady (O) i kolacje (K) w lokalnych restauracjach, kuchnia lokalna, zgodnie z programem 
wodę do posiłków wodę do posiłków 
bogaty program zwiedzania i wszystkie opisane atrakcje i wycieczkibogaty program zwiedzania i wszystkie opisane atrakcje i wycieczki
bilety wstępu do parków narodowych oraz zwiedzanych obiektów bilety wstępu do parków narodowych oraz zwiedzanych obiektów 
degustację winadegustację wina
wycieczkę statkiem w Valparaisowycieczkę statkiem w Valparaiso
wycieczkę statkiem do Marmurowej Jaskiniwycieczkę statkiem do Marmurowej Jaskini
wycieczkę statkiem pod lodowcewycieczkę statkiem pod lodowce
wycieczkę statkiem pod lodowiec Perito Morenowycieczkę statkiem pod lodowiec Perito Moreno
wycieczkę do San Raphaelwycieczkę do San Raphael
wyprawę konną w Patagonii w Argentyniewyprawę konną w Patagonii w Argentynie
kolację na typowym rancho patagońskim kolację na typowym rancho patagońskim 
pakiet na Wyspie Wielkanocnej z biletami wstępupakiet na Wyspie Wielkanocnej z biletami wstępu
opiekę licencjonowanego, polskojęzycznego pilota, który zadba o atmosferę, każdy szczegół realizacjiopiekę licencjonowanego, polskojęzycznego pilota, który zadba o atmosferę, każdy szczegół realizacji
podrózypodrózy
opiekę lokalnych przewodników, którzy z pasją przedstawią odwiedzany regionopiekę lokalnych przewodników, którzy z pasją przedstawią odwiedzany region
ubezpieczenie Kl, NNW i bagażu (obejmuje choroby przewlekłe oraz wysokości) ubezpieczenie Kl, NNW i bagażu (obejmuje choroby przewlekłe oraz wysokości) 
zestawy słuchawkowe podczas zwiedzania zestawy słuchawkowe podczas zwiedzania 
aplikacjęaplikację
obowiązkowe opłaty TFG i TFPobowiązkowe opłaty TFG i TFP

Tego nie masz w cenieTego nie masz w cenie

innych opłat niż wymienione powyżejinnych opłat niż wymienione powyżej
posiłków, które nie są ujęte w opisieposiłków, które nie są ujęte w opisie
napiwkównapiwków
napoi do posiłków oraz wydatków natury osobistejnapoi do posiłków oraz wydatków natury osobistej

To możesz dokupićTo możesz dokupić

dopłatę do pokoju jednoosobowegodopłatę do pokoju jednoosobowego
dopłatę do klasy premium lub biznes na trasie międzynarodowejdopłatę do klasy premium lub biznes na trasie międzynarodowej
ubezpieczenie od kosztów rezygnacjiubezpieczenie od kosztów rezygnacji

Dane kontaktoweDane kontaktowe

Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  

Email: wyprawy@polkatravel.plEmail: wyprawy@polkatravel.pl
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